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KLTNIS shpk

BILANCI 01.01.2012 - 31.122012

AKTIVET

Kodi

Viti 2012

Vit 2011

AKTIVET AFATSHK1T'RTER A

Aktive monetare

| (0,00

| 00,000

Derivate dhe aktive te mbajtura per tregtim

Aktive te tera financiare afatshkurter

il |l —]—

Livgari: Kerkeaa te arketucshoe

LLOgariKerkesa t¢ liera te arkefueshme

-
il

Investime te ¢ era financiare

Totahi 3

Invenari

| enidet ¢ paru

Prodhime ne proces

Produkie E;m.hne

Mallra per rishitje

Parapagesat per furnizime

Totali 4

Aktivet biologjike afatshkurtera

Aktive afmshkurters 1 mbajtura per shitje

el B2

Parapagimet dhe shpenzimet & shiyra

TOTALLAKTIVENE AFATSHKUNTERA

AKTIVET AFATGATA

Investimet finunciare afutgiaca

Pjesmarrie ne njesi te kontrolluara

Aksione dhe investinie te fjers pjesmarrje

Aksione dhe letra te tera me viere

I.Io!m‘-'K«kesa ¢ urketueshme afagm

Totalt |

Aktive atagjata materiale

loka

Nderiesa

Makinerl dhe paisje

Aktive te tera afagjats materiale

Totah 2

Aktive biolog,'ikz afclguu

Aktive afatgjuta jomateriale

1 mm s mire

Shpenzimet ¢ zhvillimit

Aktive te Yern sfagjata jomateriale

Totali 4

Kapital Aksionar i papagnar

Akuive te yera nhlg[m

TUTALLT AR TIVEVE AFATGIATA

TOTALI AKTIVEVE (1-11)

1 00,0600




KLENIS sh.p k

BILANCI 01.01.2012 - 31,12.2012

DETYRIMET DHE KAPITALI

Vig 2012

Vit

2011

DETYRIMET AFATSHKURTERA

Derivatet

Huamarrjet

e 1V B B

Hua dhe obhgnaou afstshkurern

Kthimet'Pagesat ¢ huave ofitg'm

Bono t2 koovertueshme

Totali 2

Huat dhe parapagimet

I'e pagueshme nda) furmioreve

Te pagucshme ndaj punonjesve

Detyrme Latimore

Hua te tjer

Parapagimet ¢ arkeruara

Totali 3

Grantet dhe te ardhurat ¢ shtyra

Provizionet atatshkunsra

FOTALLT IWTYRINEVE AFATSHKURTERA

DETYRIMEIT AUVATGIATA

Huat afatg'pxa

Hua, bono dhe detyrime nga giraja fimanciare

Bonot ¢ konverlueshine

Total |

Hua te tjera aflutgjutu

Provizione afatgjata

Grantet dbe te ardhurat ¢ sheyru

TOTAL T DETYRIMEVE AFTAGIATA

TOTALI I DETYRIMEVE (I-11)

=2

KAPITALI

Aksionel ¢ pakices ( Pasgyrat financ. te konsoliduara)

Kupitali i aksionerve te shogerise meme ( " )

Kapiali aksonar

100,000

100,000

Prinmis 1 aksionit

Njesite nse aksionel e thesirit (negative)

rezerva slatusore

Rezerva ligiore

il |n]le|wl]—

Rezerva Le tiera

-~
-~

Fitimet ¢ pashperadara

=)

Fitimi (humbia } e vitit financiar

TOTAL [ KAMTALIY

100,000

§ 00,000

TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

-~

100,000

100,000




KLENIS sh p k

TE ARDHURAT DHE SHPENZIMET

Emertimi

Viti 2012

Viti 2011

Te ardhura nga_shitjet neto

Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shirylezimit

Ndryshimet ne inventarin @ produkteve te gatsheme dhe
odhmit ne proces

Materalet e konsumuara

& W IN]|-

Kosto e punes

Pagat e personeiit

Te tjera parsoneli

Sigunme shogerore & shendetsore

Amortizimi dhe zhvieresimet

Shpenzime te tjera

[TOTALI | SHPENZIMEVE (4.7)

o N>

1+2+4/.3-8)

Fitim apo humbje nga veprimtaria kryesore (

Te ardhurat apo shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara

"

Te ardhurat apo shpenzimet Financiare nga pjesmarrjet

12

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

1.-Nga investime te tjera financiare afatgjata

2.- Nga Interesat

3.- Nga kursi i kembimit

4 - te tjera financiare

13

3+/-4)

Totali | te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (14/-2+/-

14

Fitimi (Humbja) para tatimat (9+/-13)

15

Shpenzimet & tatimit mbi fitimin

16

Fitimi (Humbja) neto e vitit financiar (14-15)




KLENIS sh.p.k

PASQYRA E FLUKSIT TE PARASE
Metoda direkte
Viu 2012
ne mije leke
shumat kores-
Pershknmi Shuma ponduese

Fluksi | parase nga veprimtarite e shirytezimit

Parate e ardhura nga Kientet

Parate e paguara ndaj furnitoreve

Parate e paguiara ndaj personelit

Parate e ardhura nga veprimtarite

Interesa te paguara

Tatim Fitim| ! paguar

SNionjwnlaslwing el

Tvsh-ja e paguar

Paraja neto nga veprimtarite e shfrytezimit

Fluksi | parave nga veprimtarite investuese

Paguar per blerjen e aktiveve afaigjata

Arketuar nga shitja e aktiveve afatg|ata

Interesi i arketuar

slwin il

Divident| | arketuar

Paraja neto nga veprimtarite investuese

Fiuksi | parave nga veprimtarite financiare

Arketime nga emetim | kapitalit aksionar

Huamarrje afatgjate

Pagesa te qirase financiare

Sl eI

Dividente te paguar

Paraja neto e perdorur ne veprimtarite financiare

Rritjafrenia neto e mjeteve monetare

Gjendje ne fillim te periudhes

100

Mjete monetare ne fund te perludhes

100
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INFORMATA DHE SQARIME TE NEVOJSHME

1. Zbatimi | rregullave te viersimit

FIRMA

ARTHES " DREJTUESI
e L AE 54#62 Py



